
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2022 M. LAPKRIČIO 11 D. ĮSAKYMO NR. 1V-696
„DĖL SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS,

ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, 2021–2027 METŲ
PROGRAMOS VEIKLOS PERŽIŪROS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr.
Vilnius

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  2022 m. lapkričio 11 d.

įsakymą Nr. 1V-696 „Dėl Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į

Integruoto sienų valdymo fondą, 2021–2027 metų programos veiklos peržiūros plano patvirtinimo“

ir jį išdėstau nauja redakcija:

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS,

ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, 2021–2027 METŲ
PROGRAMOS VEIKLOS PERŽIŪROS PLANO PATVIRTINIMO

Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi  2021 m.  birželio  24 d.  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  reglamento  (ES)

2021/1060,  kuriuo  nustatomos  bendros  Europos  regioninės  plėtros  fondo,  „Europos  socialinio

fondo +“,  Sanglaudos  fondo,  Teisingos  pertvarkos  fondo  ir  Europos  jūrų  reikalų,  žvejybos  ir

akvakultūros fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo, Vidaus

saugumo fondo ir Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės taisyklės (toliau –

BNR), 16 straipsniu ir  įgyvendindama Funkcijų paskirstymo tarp institucijų,  įgyvendinant  Sienų

valdymo  ir  vizų  politikos  finansinės  paramos  priemonės,  įtrauktos  į  Integruoto  sienų  valdymo

fondą,  ir  Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m. programas,  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos

Respublikos  vidaus  reikalų  ministro  2021 m.  rugsėjo  2 d.  įsakymu  Nr. 1V-705  „Dėl  Funkcijų

paskirstymo  tarp  institucijų,  įgyvendinant  Sienų  valdymo  ir  vizų  politikos  finansinės  paramos

priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, ir Vidaus saugumo fondo 2021–2027 m.

programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.32 papunktį ir 2022 m. spalio 10 d. Europos Komisijos

sprendimą Nr. C (2022) 7199 final, kuriuo patvirtinama 2021–2027 m. Lietuvos sienų valdymo ir

vizų politikos finansinės paramos priemonės programa,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

t v i r t i n u  Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į

Integruoto sienų valdymo fondą, 2021–2027 metų programos veiklos peržiūros planą (pridedama).“

Vidaus reikalų ministrė        Agnė Bilotaitė



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro
2022 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. 1V-696
(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro
               įsakymo Nr.                      redakcija)

SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS, ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO
FONDĄ, 2021–2027 METŲ PROGRAMOS VEIKLOS PERŽIŪROS PLANAS

Eil. Nr. Rodiklio kodas, nurodytas: Rodiklio pavadinimas Matavimo
vienetas

Rodiklio
tarpinė

(2024 m.)
reikšmė

Rodiklio
siektina

(2029 m.)
reikšmė

Sienų valdymo ir
vizų politikos

finansinės paramos
priemonės,
įtrauktos į

Integruoto sienų
valdymo fondą,
(SVVP) 2021–

2027 metų
programos veiklos

peržiūros plano
rengimo

metodikoje*

SVVP 2021–
2027 metų
programoje

1. SVVP konkretus tikslas Nr. 1 (KT1): remti veiksmingą Europos sienų ir pakrančių apsaugos pajėgų vykdomą Europos integruotą sienų valdymą prie išorės
sienų, už kurį bendrai atsako Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra ir už sienų valdymą atsakingos nacionalinės institucijos, siekiant palengvinti
teisėtą sienos kirtimą, užkirsti kelią nelegaliai imigracijai bei tarpvalstybiniam nusikalstamumui ir juos nustatyti, taip pat veiksmingai valdyti migracijos
srautus

1.1. KT1 Produkto rodikliai
1.1.1. P.1.1 O.1.1 Įrangos vienetų, įsigytų sienos perėjimo punktams, 

skaičius:
skaičius 218 950

1.1.1.1. P.1.1.1 O.1.1.1 iš šio skaičiaus: įsigytų automatizuotos sienų kontrolės sistemų, savitarnos 
sistemų ir e. vartų skaičius

skaičius 0 0

1.1.2. P.1.2 O.1.2 Eksploatuojamų / suremontuotų infrastruktūros objektų skaičius skaičius 0 2

1.1.3. P.1.5 O.1.5 Įsigytų orlaivių skaičius: skaičius 0 18 
1.1.3.1. P.1.5.1 O.1.5.1 iš šio skaičiaus: įsigytų bepiločių orlaivių skaičius skaičius 0 17

* SVVP 2021–2027 metų programos veiklos peržiūros plano rengimo metodika patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 1V-419 „Dėl Sienų valdymo
ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, 2021–2027 m. programos veiklos peržiūros plano rengimo metodikos patvirtinimo“.



2

1.1.4. P.1.6 O.1.6 Įsigytų jūrų transporto priemonių skaičius skaičius 0 0

1.1.5. P.1.7 O.1.7 Įsigytų sausumos transporto priemonių skaičius skaičius 141 299
1.1.6. P.1.8 O.1.8 Remiamų dalyvių skaičius: skaičius 1 076 1 957

1.1.6.1. P.1.8.1 O.1.8.1 iš šio skaičiaus: mokymo veiklos dalyvių skaičius skaičius 1 076 1 957
1.1.7. P.1.10 O.1.10 Informacinių technologijų (IT) funkcionalumų, kurie buvo sukurti / 

eksploatuojami / modernizuoti, skaičius
skaičius 17 48

1.1.8. P.1.11 O.1.11 Didelės apimties IT sistemų, kurios buvo sukurtos / eksploatuojamos / 
modernizuotos, skaičius:

skaičius 4 4

1.1.8.1. P.1.11.1 O.1.11.1 iš šio skaičiaus: sukurtų didelės apimties IT sistemų skaičius skaičius 0 0

1.1.9. P.1.13 O.1.13 Asmenų, kurie sienos perėjimo punktuose paprašė tarptautinės apsaugos, 
skaičius

skaičius 900 2 025

1.2. KT1 Rezultato rodikliai
1.2.1. R.1.14 R.1.14 Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūros techninės įrangos rezerve 

užregistruotos įrangos vienetų skaičius
skaičius - 198

1.2.2. R.1.15 R.1.15 Įrangos, kuria gali naudotis Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra, 
vienetų skaičius

skaičius - 198

1.2.3. R.1.16 R.1.16 Inicijuotų / patobulintų nacionalinių institucijų bendradarbiavimo su 
EUROSUR nacionaliniu koordinavimo centru formų skaičius

skaičius - 3

1.2.4. R.1.18 R.1.18 Rekomendacijų, pateiktų atlikus Šengeno vertinimus ir pažeidžiamumo 
vertinimus sienų valdymo srityje, į kurias buvo atsižvelgta, skaičius

procentai - 100

1.2.5. R.1.19 R.1.19 Dalyvių, kurie praėjus trims mėnesiams po dalyvavimo mokymuose pranešė, 
kad naudojasi to mokymo metu įgytais įgūdžiais ir kompetencijomis, skaičius

skaičius - 1 822

1.2.6. R.1.20 R.1.20 Asmenų, kuriems sienos apsaugos institucijos neleido atvykti, skaičius skaičius - 7 500

2. SVVP konkretus  tikslas  (KT2):  remti  bendrą vizų politiką siekiant  užtikrinti  suderintą  požiūrį  į  vizų išdavimą ir palengvinti  teisėtą  keliavimą,  kartu
padedant užkirsti kelią migracijos ir saugumo rizikai

2.1. KT2 Produkto rodikliai
2.1.1. P.2.1 O.2.1 Projektų, kuriais remiamas vizų tvarkymo skaitmeninimas, skaičius skaičius 0 1

2.1.2. P.2.2 O.2.2 Remiamų dalyvių skaičius: skaičius 77 158
2.1.2.1. P.2.2.1 O.2.2.1 iš šio skaičiaus: mokymo veiklos dalyvių skaičius skaičius 77 158

2.1.3. P.2.3 O.2.3 Į konsulatus trečiosiose valstybėse nusiųstų darbuotojų skaičius: skaičius 9 12
2.1.3.1. P.2.3.1 O.2.3.1 iš šio skaičiaus: vizų tvarkymo tikslais nusiųstų darbuotojų skaičius skaičius 5 8

2.1.4. P.2.4 O.2.4 IT funkcionalumų, kurie buvo sukurti / eksploatuojami / modernizuoti, 
skaičius

skaičius 2 2

2.1.5. P.2.5 O.2.5 Didelės apimties IT sistemų, kurios buvo sukurtos / eksploatuojamos / 
modernizuotos, skaičius:

skaičius 1 1

2.1.5.1. P.2.5.1 O.2.5.1 iš šio skaičiaus: sukurtų didelės apimties IT sistemų skaičius skaičius 0 0

2.2. KT2 Rezultato rodikliai



3

2.2.1. R.2.8 R.2.8 Naujų / modernizuotų konsulatų Šengeno erdvei nepriklausančiose valstybėse 
skaičius:

skaičius - 24

2.2.1.1. R.2.8.1 R.2.8.1 iš šio skaičiaus: konsulatų, kurie buvo modernizuoti siekiant užtikrinti, kad 
prašymus išduoti vizą pateikiantiems asmenims būtų teikiamos klientams 
palankesnės paslaugos, skaičius

skaičius - 24

2.2.2. R.2.9 R.2.9 Rekomendacijų, pateiktų atlikus Šengeno vertinimus bendros vizų politikos 
srityje, į kurias buvo atsižvelgta, skaičius

procentai - 100

2.2.3. R.2.10 R.2.10 Skaitmeninėmis priemonėmis pateiktų prašymų išduoti vizą skaičius skaičius - 300 000
2.2.4. R.2.11 R.2.11 Inicijuotų / patobulintų valstybių narių bendradarbiavimo vizų tvarkymo 

srityje formų skaičius
skaičius - 3

2.2.5. R.2.12 R.2.12 Dalyvių, kurie praėjus trims mėnesiams po dalyvavimo mokymuose pranešė, 
kad naudojasi to mokymo metu įgytais įgūdžiais ir kompetencijomis, skaičius 

skaičius - 154

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerija 188601464,
Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2022 M. LAPKRIČIO 11
D. ĮSAKYMO NR. 1V-696 „DĖL SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ
POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS,
ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ,
2021–2027 METŲ PROGRAMOS VEIKLOS PERŽIŪROS
PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-02 Nr. 1V-8
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Šemetulskytė, Departamento direktorius, Europos Sąjungos

investicijų ir tarptautinių programų departamentas
Sertifikatas išduotas LINA ŠEMETULSKYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-20 16:10:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-14 13:17:50 – 2026-07-13 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ana Rynkun, Patarėjas, atliekantis vedėjo funkcijas, Teisės

taikymo skyrius
Sertifikatas išduotas ANA RYNKUN, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 18:54:59 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 09:24:20 – 2026-05-09 09:24:20
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arnoldas Abramavičius, Viceministras
Sertifikatas išduotas ARNOLDAS ABRAMAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-27 11:20:12 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 17:55:58 – 2028-05-08 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, Ministrė
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-02 16:31:51 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-02 16:32:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-10 19:53:14 – 2028-12-08 23:59:59



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-18
14:38:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-18 14:38:46 DBSIS


